เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ภาคภูมิวัฒนาแอร์ (ขายปลืก,ให้ 
บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินท้ังส้ิน ๕,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง